
 
                 Chojnice, dnia 27.09.2019 r. 

ID.272.11.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

zamieszczana na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy 

 Prawo zamówień publicznych. 

 
 Powiat Chojnicki 

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice,  

tel. (052) 39 66 500 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: 

Chojnicka Grupa Zakupowa. 

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) 

w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. 

 
Kryteria oceny ofert: 

A – Cena- waga 100%  

 

 

 

Numer oferty, 

nazwa i adres wykonawcy 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 

zamówienia: 1 980 278,42 zł brutto 

Oferta nr 1 

FORTUM MARKETING AND 

SALES POLSKA S.A. 

ul. Heweliusza 9 

80-890 Gdańsk 

 

Cena: 1 592 445,47 zł 
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz w okresie  

od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano 

warunki płatności określone w Istotnych postanowieniach do 

umowy tj.: m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia 

przedłożenia faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 2 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. J. Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 
 

Cena: 1 618 794,32 zł 
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz w okresie  

od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano 

warunki płatności określone w Istotnych postanowieniach do 

umowy tj.: m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia 

przedłożenia faktury Zamawiającemu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 27.09.2019 r.. + strona internetowa 

Zdjęto…………… 

 

 


